(様式第１号)

井原市芳井生涯学習センター使用許可申請書
第         号

  年  月  日
井原市教育委員会 殿

申請者 団体名

 住 所

 氏 名

 電 話

 井原市芳井生涯学習センター条例施行規則第４条の規定により、下記のとおり使用の申請をし

ます。

記

行 事 の 名 称 行事開始時間     時   分

行 事 の 内 容

会場の整理責任者

住所
氏名
電話

使 用 日 時
     年   月   日(   曜)   時   分から

     年   月   日(   曜)   時   分まで

入場料等徴収

の 有 無
１．有（最高入場料    円） ２．無

持込み器具
の 有 無

有  無

使用施設明細

１．ホール   ２．研修室（第１・第２・第３・第４）

３．ミーティングルーム（第１・第２・第３） ４．調理実習室

５．工芸室 ６．視聴覚室 ７．リハーサル室 ８．展示ホール

附属設備器具

の使用の有無
有（内訳別紙のとおり）       無

使用者の行う

特 別 施 設
１．設備する（内訳別紙のとおり）   ２．設備しない

そ の 他 入場予定人員   人 冷暖房使用の有無 有（冷房・暖房） 無

 ※この欄以下の記入はしないでください。

(         )使用料(超過繰上分)
(         )使用料(超過繰上分)

ア

イ

小 計 ア＋イ ウ

(         )冷暖房装置使用料

(         )冷暖房装置使用料

エ

オ

小 計 エ＋オ カ

附属設備・器具類等使用料   キ

総 計 ウ＋カ＋キ ク

予定表記載済 使用料前納額 使用料当日徴収額 使用料合計 受 付 事 項

  円 円 円
領収       円

伺 上記施設の使用を許可してよろしいか。

決

裁

区分 館長 課長 補佐 主幹 係長 主査 主事

公印使用

減免区分  １ 全  額
      ２ 基本料
      ３ な  し

(様式第２号)

井原市芳井生涯学習センター使用許可書
第         号
   年  月  日

申請者 団体名

 住 所

氏 名

電 話

            井原市教育委員会 印

     年  月  日付けで申請のあった井原市芳井生涯学習センターの使用については、

井原市芳井生涯学習センター条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり許可する。

記

行 事 の 名 称  行事開始時間     時  分

行 事 の 内 容

会場の整理責任者

住所
氏名
電話

使 用 日 時
      年   月    日(   曜)   時   分から
      年   月    日(   曜)   時   分まで

入場料等徴収

の 有 無
１．有（最高入場料    円） ２．無

持込み器具
の 有 無

有  無

使用施設明細

１．ホール   ２．研修室（第１・第２・第３・第４）

３．ミーティングルーム（第１・第２・第３） ４．調理実習室

５．工芸室 ６．視聴覚室 ７．リハーサル室 ８．展示ホール

附属設備器具

の使用の有無
有（内訳別紙のとおり）       無

使用者の行う

特 別 施 設
１．設備する（内訳別紙のとおり）   ２．設備しない

そ の 他 入場予定人員   人 冷暖房使用の有無 有（冷房・暖房） 無

 ※この欄以下の記入はしないでください。

(         )使用料(超過繰上分)
(         )使用料(超過繰上分)

ア

イ

小 計 ア＋イ ウ

(         )冷暖房装置使用料

(         )冷暖房装置使用料

エ

オ

小 計 エ＋オ カ

附属設備・器具類等使用料   キ

総 計 ウ＋カ＋キ ク

予定表記載済 使用料前納額 使用料当日徴収額 使用料合計 受 付 事 項

  円 円 円
領収       円

減免区分  １ 全  額
      ２ 基本料
      ３ な  し